
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00127606- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Que en las presentes actuaciones se tramita la constitución de los equipos de cátedras para el 1°, 3°, 5°, 7° y 9°
cuatrimestre de la Licenciatura en Sociología y Licenciatura en Ciencia Política para el ciclo lectivo 2023; y
 
CONSIDERANDO:
Que la Secretaría Académica produce informe y elabora propuesta conjunto con las Direcciones de carreras de
grado, y la Dirección de Concursos de la FCS.
 
Que en el presente ciclo lectivo la totalidad de asignaturas que constituyen el Ciclo Inicial Común (1° y 3°
cuatrimestres) cuentan con equipos de cátedra con designaciones de sus docentes responsables (cargos Adjuntos
Simples) por Concursos Públicos de Títulos, Antecedentes y Oposición:
 

Fundamentos de la Ciencia Política (96 hs): RHCD-2022-09-E-UNC-DEC#FCS y RHCD-2023-2-E-UNC-
DEC#FCS (cargo de Asistente Simple)

 
Sociología Sistemática (96 hs): RHCD-2022-42-E-UNC-DEC#FCS
Introducción al Conocimiento en las Ciencias Sociales (64 hs): RHCD-2022-12-E-UNC-DEC#FCS y RHCD-
2022-356-E-UNC-DEC#FCS (cargo de Asistente Simple)

 
Historia Social Y Política I (96 hs): RHCD-2021-231-E-UNC-DEC#FCS y RHCD-2022-379-E-UNC-
DEC#FCS (cargo de Asistente Simple)

 
Teoría Política II (96 hs): RHCD-2019-549-E-UNC-DEC#FCS y RHCD-2022-260-E-UNC-DEC#FCS (cargo
de Asistente Simple)

 
Teoría Sociológica II (96 hs): RHCD-2019-497-E-UNC-DEC#FCS y RHCD-2022-277-E-UNC-DEC#FCS
(cargo de Asistente Simple)

 
Historia Social y Política III (96 hs): RHCD-2022-258-E-UNC-DEC#FCS

 
Economía Política II (64 hs): RHCD-2021-235-E-UNC-DEC#FCS

 
Que a fines del 2022 el HCD de la FCS aprobó trece llamados a Selección Interna de docentes para cubrir con carga
anexa las asignaturas, seminarios y talleres correspondientes al 7° y 9° cuatrimestres del Ciclo de Formación
Profesional de las carreras Licenciatura en Sociología (S) y Políticas Sociales (LCP). Las asignaturas son:
 

Sociología de las Organizaciones (S): EX-2022-00934488-UNC-ME#FCS - RHCD-2022-390



Sociología Especial: Sociología Económica y del Trabajo (LS): EX-2022-00919150-UNC-ME#FCS - RHCD-
2022-388

 
Sociología Especial: Sociología de la Cultura (LS): EX-2022-00919129-UNC-ME#FCS - RHCD-2022-389

 
Sociología Especial: Sociología Rural( LS): EX-2022-00934523-UNC-ME#FCS - RHCD-2022-391

 
Seminario Políticas sociales (S): EX-2022-00904754- -UNC-ME#FCS - RHCD-2022-394 y Políticas Sociales
(CP)

 
Seminario Teoría y Análisis de las Políticas Públicas (CP): EX-2022-00910541-UNC-ME#FCS - RHCD-
2022-386

 
Seminario Política Comparada (CP): EX-2022-00910528-UNC-ME#FCS - RHCD-2022-393

 
Taller Formulación y evaluación de proyectos (CP): EX-2022-00910555-UNC-ME#FCS - RD-2022-930

 
Seminario Planificación y diseño de proyectos sociales (S): EX-2022-00904742-UNC-ME#FCS - RD-2022-
931

 
Seminario Realidad Local y Regional (S): EX-2022-00904745-UNC-ME#FCS - RD-2022-932

 
Taller de investigación (S): EX-2022-00904736- -UNC-ME#FCS - RHCD-2022-387

 
Seminario de formación práctica II (S): EX-2022-00904738-UNC-ME#FCS - RHCD-2022-392

 
Que mediante RHCD-2023-38-E-UNC-DEC#FCS  se aprobó la modificación del cuatrimestre de dictado de
“Formación Práctica II”, Seminario del 9º cuatrimestre según el Plan de Estudios de Sociología (2010), que será
dictado en el 10º cuatrimestre de la carrera, en un todo de acuerdo con lo propuesto por Secretaría Académica en
IF-2023-00114390-UNC-SAC#FCS (EX-2023-00110424- -UNC-ME#FCS).
 
Que se adjunta cuadro Anexo I con el detalle de la constitución / conformación de los equipos de cátedra y la
condición de los cargos docentes según cada caso.
Como se advierte en la columna denominada “Condición de los Cargos/ Refuerzos (Designación Interina /Contrato)”
del Anexo I, los equipos de cátedra, se constituyen con docentes en diversas situaciones respecto a sus cargos:
 

Docentes en cargos concursados o interinos que cumplen sus tareas como Cargas Anexas y/o
Complementarias, según los Art.16º de los Reglamentos de los Institutos de la Facultad de Ciencias
Sociales (Art.16º del Reglamento del Instituto de Investigación y Formación en Administración Pública
(IIFAP) -Res DN FCS Nº 909/17-, y Art.16º del Reglamento del Centro de Estudios Avanzados (CEA) -Res
DN FCS N° 823/17).

 
Docentes que han concursado y cuentan con cargos en el Ciclo Inicial Común de las Lic. en Sociología y
Lic. en Ciencia Política; o poseen designaciones interinas por Acta Paritaria Docente 2019 hasta la
sustanciòn de los concursos.

 
Docentes que forman parte de la planta docente de esta Facultad o de otras unidades académicas y no
tienen la obligación de dictar carga anexa.

 
Actualmente, y en virtud de las posibilidades de presupuesto 2023 de la FCS, se encuentran en tratativas
las gestiones necesarias para la cobertura de refuerzos presupuestarios para la cobertura de profesores
Asistentes dedicación Simple que realizan carga anexa en en ciclo inicial y para profesores que realizan
más de una carga anexa y para profesores que realizan carga anexa sin obligación alguna.

 
El despacho favorable emitido por la Comisión de Asuntos Académicos en fecha 13 de marzo del 2023.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 



Por ello,
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :
Art. 1°: Aprobar la propuesta  elaborada por la la Secretaría Académica en conjunto con las Direcciones de
Carreras de Grado, y la Dirección de Concursos de la Facultad referida a la constitución de los equipos de cátedras
para el 1°, 3°, 5°, 7° y 9° cuatrimestre de la Licenciatura en Sociología y Licenciatura en Ciencia Política para el ciclo
lectivo 2023 cuyo detalle se adjunta como Anexo 1 a la presente.
 
Art. 2°:  Protocolizar. Publicar. Comunicar. Oportunamente, archivar.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTE DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS





Constitución de Equipos de Cátedra Ciclo 2023 – Licenciatura en Ciencia Política y Licenciatura en Sociología FCS
Ciclo Nivel Asignatura EQUIPO DOCENTE 2023 Condición del Cargo en ésta AsignaturaAPELLIDO Y NOMBRE CUIL LEGAJO


VAZQUEZ, GUILLERMO JAVIER 20-31667360-1 44366


FALVO MARINA VALERIA 27-28727736-4 57972


FERNANDEZ GIOINO MAURICIO 20-35574759-0 57973


GHIANO MARÍA CELESTE 27-29042377-0 57974


Sociología Sistemática (96 hs)


GIOVINE MANUEL ALEJANDRO 20-29254689-1 41069


SERVETTO, SILVIA 27-17361022-5 33799 CARGA ANEXA


HERNANDEZ ANDRÉS EDUARDO 23-32494780-9 En trámite


ROMANUTTI, MARIA VIRGINIA 27-27326888-5 51618


MERCADO, ROXANA SANDRA 27-17544639-2 31767


Cuatrime
stre


Fundamentos de la Ciencia 
Política (96 hs)


Prof. Adjunto Simple (Cód.111) CONCURSADO - RHCD-
2022-09-E-UNC-DEC#FCS


Prof. Asistente Simple (Cód.115) CONCURSADA - RHCD-
2023-2-E-UNC-DEC#FCS


Prof. Ayudante de Primera (Prof.Ayud.A ex Ay.1ª) Simple 
(Cód.119) Designación INTERINA – RD-2021-701-E-UNC-
DEC#FCS : Convocatoria de la Secretaría de Políticas 
Universitarias (SPU), a través de la RSPU N° 62-2021 
(Programa de Regulación de Auxiliares docentes ad honorem 
y Contratados con funciones docentes frente al curso


Prof. Ayudante de Primera (Prof.Ayud.A ex Ay.1ª) Simple 
(Cód.119) Designación INTERINA – RD-2021-701-E-UNC-
DEC#FCS : Convocatoria de la Secretaría de Políticas 
Universitarias (SPU), a través de la RSPU N° 62-2021 
(Programa de Regulación de Auxiliares docentes ad honorem 
y Contratados con funciones docentes frente al curso


Prof. Adjunto Simple (Cód.111) CONCURSADO -RHCD-
2022-42-E-UNC-DEC#FCS


Prof. Asistente Simple (Cód.115) Designación tramitada en 
EX-2021-00181584-UNC-ME#FCS


Ayudante de Primera dedicación simple (Cód. 119 ) - 
Designación INTERINA Acta Paritaria 2019 - Por Res 
Decanal AdRef HCD FCS Nº 127/20   


Ayudante de Primera dedicación simple (Cód. 119 ) - 
Designación INTERINA Acta Paritaria 2019 - Por Res 
Decanal AdRef HCD FCS Nº 127/20   







TORRANO, MARIA ANDREA 27-27314365-9 48709


CRISTINI, MARIA ROMINA 27-25531951-0 44756


PALMERO, PAULA MARIANA 27-26370026-6 50786 CARGA ANEXA


MIGNON CARLOS GONZALO 20-24837283-5 46778


NOGUERA, ANA LAURA 23-27957564-4 45018


2º
 A


Ñ
O


3º
 C


ua
tr


im
es


tr
e


Teoría Política II  (96 hs)


TORRES CASTAÑOS, SEBASTIÁN 2-025203963-6 40900


VÁZQUEZ, GUILLERMO JAVIER 20-31667360-1 44366


Teoría Sociológica II  (96 hs)


27-27185806-5 45909


ARÉVALO, LUIS ALBERTO 20-28777843-1 51923


REQUENA, PABLO MANUEL 20-30470977-5 39977


SERVETTO, ALICIA MARIA 27-17361023-3 31974 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento CEA


NOGUERA, ANA LAURA 23-27957564-4 45018 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento CEA


MUSSO, CAROLINA 27-27959338-9 47887 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento CEA


INCHAUSPE, LEANDRO HERNAN 20-20543293-1 36516 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento CEA


CARO, RUBÉN DARÍO 20-16128095-0 37037


MORÓN, SILVIA SUSANA 27-17843394-1 34358 CARGA ANEXA


SAINZ BONZANO, SERGIO R. 20-30124830-0 4759 CARGA ANEXA


Introducción al Conocimiento 
en las Ciencias Sociales (64 hs)


Prof. Adjunto Simple (Cód.111) CONCURSADA – RHCD-
2022-12-E-UNC-DEC#FCS


Prof. Asistente Simple (Cód.115)  CONCURSADA - RHCD-
2022-356-E-UNC-DEC#FCS


Historia Social Y Política I (96 
hs)


Prof. Adjunto Simple (Cód.111)  CONCURSADO - RHCD-
2021-231-E-UNC-DEC#FCS 


Prof. Asistente Simple (Cód.115)  CONCURSADA - RHCD-
2022-379-E-UNC-DEC#FCS


Prof. Adjunto Simple (Cód.111)  CONCURSADO - RHCD-
2019-549-E-UNC-DEC#FCS 


Prof. Asistente Simple (Cód.115)  CONCURSADO - RHCD-
2022-260-E-UNC-DEC#FCS 


VILLEGAS GUZMÁN, SABRINA 
MARIA


Prof. Adjunto Simple (Cód.111)  CONCURSADA - RHCD-
2019-497-E-UNC-DEC#FCS 


Prof. Asistente Simple (Cód.115)  CONCURSADO - RHCD-
2022-277-E-UNC-DEC#FCS


Historia Social Y Política III  (96 
hs)


Prof. Adjunto Simple (Cód.111)  CONCURSADO -   RHCD-
2022-258-E-UNC-DEC#FCS 


Economía Política II (64 hs)         
                               


Prof. Adjunto Simple (Cód.111)  CONCURSADO -   RHCD-
2021-235-E-UNC-DEC#FCS 







2º
 A


Ñ
O


3º
 C


ua
tr


im
es


tr
e


RECHE FEDERICO HERNÁN 20-32683130-2 48114 CARGA ANEXA
C


IC
LO


 D
E 


FO
R


M
A


C
IÓ


N
 E


SP
EC


ÍF
IC


A


3º
 A


Ñ
O


5º
 C


ua
tr


im
es


tr
e


MEIROVICH VALERIA 27-28091317-6 41177 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento CEA


DOYLE MARIA MAGDALENA 23-30209221-4 50412 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento CEA


MORALES SUSANA MARIA 27-25613214-7 40840 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento CEA


27-26897179-9 41868 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento CEA


GARBERO VANESA 24-31150020-8 54945 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento CEA


Estadística I (96 hs)
23-27362220-9 54942 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento CEA


LORENZO JORGE RUBEN 20-20872069-5 34626 CARGA ANEXA – Externo


Li
ce


nc
ia


tu
ra


 e
n 


C
ie


nc
ia


 P
ol


íti
ca


MOREIRA SLEPOY, JAVIER L. 20-24168509-9 43533 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento IIFAP


FALVO MARINA VALERIA 27-28727736-4 57972 CARGA ANEXA


JOB SERGIO FERNANDO 24-28429833-7 45069 CARGA ANEXA – Externo


Derecho Constitucional (64 hs)


PUGA, MARIELA GLADYS 27-22486370-0 46332 CARGA ANEXA


PLAZA SHCHAEFER, VALERIA 27-28886487-5 45255 CARGA ANEXA


PIZZICARI FERNANDO NICOLÁS 20-25918507-7 43550 CARGA ANEXA


Li
ce


nc
ia


tu
ra


 e
n 


So
ci


ol
og


ía


GARCÍA DIEGO 23-23736640-9 38734 CARGA ANEXA – Externo


MONTALI , GUIDO 20-32949503-6 58930 CARGA ANEXA


BRUSCO, VALERIA ANA 27-22161684-2 80406 CARGA ANEXA 


ROMANUTTI, MARIA VIRGINIA 27-27326888-5 51618 CARGA ANEXA


Economía Política II (64 hs)         
                               


Metodología de la Investigación 
Social II (96 hs)


PLAZA SHCHAEFER, VERÓNICA 
LETICIA


GOMEZ, PABLO MARTIN 
SEBASTIÁN


Teoría del Estado y sus 
transformaciones históricas (64 


hs)


Problemática de la Sociología 
Latinoamericana y Argentina 


(64 hs)


Sociología de las 
Organizaciones (64 hs)







C
IC


LO
 D


E 
FO


R
M


A
C


IÓ
N


 E
SP


EC
ÍF


IC
A


4º
 A


Ñ
O


7º
 C


ua
tr


im
es


tr
e


DA PORTA EVA 23-18484158-4 37681 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento CEA


LIPONETZKY, TAMARA 27-24769127-3 38912 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento CEA


GARAY REINA ZENAIDA MARIA 27-23822102-7 45891 CARGA ANEXA– art 16 Reglamento CEA


PALMERO, PAULA MARIANA 27-26370026-6 50786 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento CEA


Li
ce


nc
ia


tu
ra


 e
n 


C
ie


nc
ia


 P
ol


íti
ca


Partidos políticos  (96 hs)
TCACH CESAR EDUARDO 23-11977112-9 26367 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento CEA


CLOSA, GABRIELA 27-14365557-7 29569 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento CEA


NAZARENO MARCELO GABRIEL 20-14899051-5 36588 CARGA ANEXA


BRUSCO, VALERIA ANA 27-22161684-2 80406 CARGA ANEXA


ECHAVARRIA CORINA 27-22224881-2 36290 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento IIFAP


ARTAZO, GABRIELA CRISTINA 27-31600529-8 45752 CARGA ANEXA 


IPARRAGUIRRE PABLO 20-22162739-4 80342 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento CEA


Derechos humanos  (64 hs)


SOLIS ANA CAROL 27-22794952-5 38594 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento CEA


PLAZA SHCHAEFER, VALERIA 27-28886487-5 45255 CARGA ANEXA


INCHAUSPE, LEANDRO HERNAN 20-20543293-1 36516 CARGA ANEXA


Li
ce


nc
ia


tu
ra


 e
n 


So
ci


ol
og


ía


TORRES CASTAÑOS ESTEBAN 20-25203689-0 49359 CARGA ANEXA – Externo


GONNET JUAN PABLO 20-30900767-1 51619 CARGA ANEXA


ASSUSA, GONZALO 20-33029246-7 49582


BLANCO FERNANDO LUIS 20-14580259-9 32172


Taller de Técnicas Cualitativas 
(96 hs)


Procesos Políticos 
latinoamericanos (64 hs)


Teorías y procesos de cambio 
social  (96 hs)


Sociología Especial: Sociología 
Económica y del Trabajo


CARGA ANEXA – Externo - Docente responsable por 
Selección Interna para cobertura con Carga Anexa 
asignaturas SyCP - EX-2022-00919150-UNC-ME#FCS


Sociología Especial: Sociología 
de la Cultura


CARGA ANEXA – Externo – Docente responsable por 
Selección Interna para cobertura con Carga Anexa 
asignaturas SyCP - EX-2022-00919129-UNC-ME#FCS







C
IC


LO
 D


E 
FO


R
M


A
C


IÓ
N


 E
SP


EC
ÍF


IC
A


Li
ce


nc
ia


tu
ra


 e
n 


So
ci


ol
og


ía


7º
 C


ua
tr


im
es


tr
e


SERVETTO, SILVIA 27-17361022-5 33799 CARGA ANEXA 


BARRI JUAN MANUEL 20-27550724-6 45190


CRAVERO, ROMINA 27-32363593-0 46528 CARGA ANEXA – Externo


MEDINA LETICIA  27-25694954-2 80641 CARGA ANEXA 


20-34990220-7 52089 CARGA ANEXA 


ARRIAGA ANA ELISA 23-27173126-4 43858 CARGA ANEXA – Externo


Li
ce


nc
ia


tu
ra


 e
n 


C
ie


nc
ia


 P
ol


íti
ca


BRITOS NORA VIVIANA 27-20345605-6 35361


CARO, RUBEN DARÍO 20-16128095-0 37037 CARGA ANEXA


SAINZ BONZANO, SERGIO R. 20-30124830-0 4759 CARGA ANEXA


ECHAVARRI LETICIA 27-22446861-5 80619


BURIJOVICH JACINTA 27-14798609-8 29395 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento IIFAP


ASE COLINA, IVAN 20-16031767-2 30557 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento IIFAP


CRISTINI, MARIA ROMINA 27-25531951-0 44756 CARGA ANEXA


BRUSCO, VALERIA ANA 27-22161684-2 80406


FERNANDEZ GIOINO MAURICIO 20-35574759-0 57973 CARGA ANEXA


Sociología Especial: Sociología 
de la Educación


Sociología Especial: Sociología 
Rural


CARGA ANEXA – Externo – Docente responsable por 
Selección Interna para cobertura con Carga Anexa 
asignaturas SyCP - EX-2022-00934523-UNC-ME#FCS


Análisis de la Sociedad 
Argentina Contemporánea (64 


hs)
GIMENEZ VENEZIA, NICOLAS 
PABLO


Seminario Políticas Sociales (64 
hs)


CARGA ANEXA – Docente responsable por Selección Interna 
para cobertura con Carga Anexa asignaturas SyCP - EX-
2022-00904754-UNC-ME#FCS


Seminario Teoría y Análisis de 
las Políticas Públicas (64 hs)


CARGA ANEXA – art 16 Reglamento IIFAP - Docente 
responsable por Selección Interna para cobertura con Carga 
Anexa asignaturas SyCP - EX-2022-00910541-UNC-
ME#FCS


Seminario Política Comparada 
(64 hs)


CARGA ANEXA – Docente responsable por Selección Interna 
para cobertura con Carga Anexa asignaturas SyCP - EX-
2022-00910528-UNC-ME#FCS







Li
ce


nc
ia


tu
ra


 e
n 


C
ie


nc
ia


 P
ol


íti
ca


PELLICCI, JORGE OCTAVIO 20-12614001-1 40100


OBEIDE SERGIO FERNANDO 20-13819046-4 27081 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento IIFAP


GIMENEZ VENEZIA NICOLAS 20-34990220-7 52089 CARGA ANEXA 


FERNÁNDEZ, SILVANA CECILIA 27-20872632-9 35890


BRUSA, JULIA 27-28180789-2 43975 CARGA ANEXA – art 16 Reglamento IIFAP


BOSIO, MARIA TERESA 27-16776011-8 34283


FRANCO, MARIA JOSÉ 27-25754878-9 80638 CARGA ANEXA 


BARD WIGDOR, GABRIELA 27-32926783-6 46519 CARGA ANEXA 


CRISTINI, MARIA ROMINA 27-25531951-0 44756 CARGA ANEXA 


DOYLE MARIA MAGDALENA 23-30209221-4 50412 CARGA ANEXA 


GIMENEZ VENEZIA NICOLAS 20-34990220-7 52089 CARGA ANEXA 


Taller Formulación y Evaluación 
de Proyectos (96 hs) - LCP y  


Seminario Planificación y 
diseño de proyectos sociales 


(64 hs) LS


CARGA ANEXA – art 16 Reglamento IIFAP - Docente 
responsable por Selección Interna para cobertura con Carga 
Anexa asignaturas SyCP - EX-2022-00910555-UNC-
ME#FCS y  EX-2022-00904742-UNC-ME#FCS


Seminario Realidad local y 
regional (64 hs)


CARGA ANEXA – art 16 Reglamento IIFAP - Docente 
responsable por Selección Interna para cobertura con Carga 
Anexa asignaturas SyCP - EX-2022-00904745--UNC-
ME#FCS


Seminario de Formación 
Práctica II  (64 hs)


Según lo dispuesto por RHCD-2023-38-E-UNC-DEC#FCS  se modifica el cuatrimestre de dictado de “Formación Práctica II”, Seminario del 9º 
cuatrimestre según el Plan de Estudios de Sociología (2010), que será dictado en el 10º cuatrimestre de la carrera, en un todo de acuerdo con lo 
propuesto por Secretaría Académica en IF-2023-00114390-UNC-SAC#FCS – EX-2023-00110424-UNC-ME#FCS


Taller de Investigación 
(preparación del trabajo final)


CARGA ANEXA – Docente responsable por Selección Interna 
para cobertura con Carga Anexa asignaturas SyCP - EX-
2022-00904736-UNC-ME#FCS







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Constitución de Equipos de Cátedra Ciclo 2023 – Licenciatura en Ciencia Política y
Licenciatura en S
ociología FCS


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 6 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 6

		Pagina_2: página 2 de 6

		Pagina_3: página 3 de 6

		Pagina_4: página 4 de 6

		Pagina_5: página 5 de 6

		Pagina_6: página 6 de 6

		Numero_4: IF-2023-00152050-UNC-SAC#FCS

		cargo_0: Subresponsable de supervisión

		Numero_3: IF-2023-00152050-UNC-SAC#FCS

		numero_documento: IF-2023-00152050-UNC-SAC#FCS

		Numero_6: IF-2023-00152050-UNC-SAC#FCS

		Numero_5: IF-2023-00152050-UNC-SAC#FCS

		fecha: Miércoles 15 de Marzo de 2023

				2023-03-15T08:41:50-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00152050-UNC-SAC#FCS

		Numero_1: IF-2023-00152050-UNC-SAC#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: María Eugenia Brarda

				2023-03-15T08:41:56-0300

		GDE UNC









	fecha: Miércoles 22 de Marzo de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-46-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-21T11:18:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-22T11:39:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-22T11:39:02-0300
	GDE UNC




